

KENNETH SAND HOLDING ApS

Østerbrogade 148
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Kenneth Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KENNETH SAND HOLDING ApS
Østerbrogade 148
9400 Nørresundby

CVR-nr: 31331870
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	8.501
Resultat af ordinær primær drift		0	8.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-64.948	-204.380
Ordinært resultat før skat		-64.948	-195.879
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.948	-195.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.948	-195.879
I alt		-64.948	-195.879

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.613	183.561
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.613	183.561
Anlægsaktiver i alt		118.613	183.561
AKTIVER I ALT		118.613	183.561

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-187.370	-122.422
Egenkapital i alt		-62.370	2.578
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		131.675	131.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.308	49.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.983	180.983
Gældsforpligtelser i alt		180.983	180.983
PASSIVER I ALT		118.613	183.561

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0